
PROVÁDĚCÍ S M L O U V A  (SMLOUVA) 
na Rámcovou smlouvu na dodatečné m ajetkoprávní vypořádání pozemku,, č. (lí UK*4K)2:o8

Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemku 
Silnice 1/35. Prostřední Beeva - Horní Bečva - zpraeov á n í G  P a re a 1 i z a c e M

č. sm louvy Objednatele: I5PT-000963 
č. sm louvy Konzultanta: 16200]
(dále jen „Sm lo u va ")

mezi

Ředitelstvím  silnic a dálnic C R
se sídlem 
IČO:
D IČ :
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
c-mail: 
tel:
kontaktní osoba vc věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „O b jednatel'')

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Sdružení: „Sdružení R IV! G  G “ , se sídlem Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou 
O právněn jednat:

Účastnící sdružení 
konzultant: R E  PO N T  s.r.o.
sídlem: Na Zelince ! 167/19. Lipník nad Bečvou. P SC  75131
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO : 26863057 D IČ : CZ26863057
Tel. 571 116 161
c-mail
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C. vložka 28640

a
konzultantem: M G V  + H s.r.o.
se sídlem Vyškov. Nosálovská 357/55. PSČ  68201
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO : 26224259 D IČ : CZ26224259
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně. oddíl 
C. vložka 38153

a
konzultantem: G E O V A P . spol. s r.o.
se sídlem Pardubice. Čechovo nábřeží čp. 1790. P SČ  53003



zastoupený ni
IČO; 150-Í924M' DIČ: C Z 15049248 ’
údaj o zápisu v obchodním ic js í rí ku nebo \ j i né evidenci: obchodní rejstřík vedeny Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl vložka 234

a
konzultantem: G E O Z E T  s.r.o.
se sídlem Otrokovice. Tř. 1'. Ba Ji 344. PSC  76302
zasí on ponym
IČO : 2828)781 D IČ: 0.28281781
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně. oddíl 
C. vložka 58380 
(dále jen ..Konzultant")

(Objednatel a Konzultant dále také společné jako ..Sm luvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto Smlouvu.

Č lánek í.

Předmět Sm louvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen ..plnění” ), 
a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění této Smlouvy je zpracování GP a realizace M PV . v k. ú. Prostřední Bečva a k. ú. Horní Bečva 
na silnici 1/35, Jedná se o řešení dodatečného majetkoprávního vypořádání silničního pozemku na základe 
vypracovaných geometrických plánu.

Na základě dříve zpracované analýzy bylo vytvořeno zadání pro vypracování geometrický cit plánu, které 
zpracovatel vyhotoví v souladu se zák. č. 13/1997 Sb.. a jeho prováděcí vylil, č. 104/1997 Sb. (ustanovení 
majetkové lira nice silničního pozemku). Následně bude tento podklad zadavatelem odsouhlasen pro 
majetkoprávní vypořádání silničního pozemku (zhotovitel zpracuje do přehledného výkupového elaborátu, na 
základe kterého budou realizovány výkupy).

Mezi povinnostmi zhotovitele bude mimo jiné organizování kontrolních dnu a místních šetření, kde bude 
projednáváno aktuální plněni zakázky, resp. zadavatel odsou hlasová no technické řešení.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č, I Smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Konzultant je povinen řídit se ustanovením Provozních směrnic objednatele, konkrétně PS  - 2/14 až PS  - 9/14. 
které byly zavedeny Příkazem G Ř  objednatele č. 23/2014,

Zástupce konzultanta musí mít platné školení pro pohyb na komunikacích absolvované u Odboru bezpečnosti G Ř  
objednatele podle ustanoveni Jí 8 Směrnice G Ř  objednatele č. 4/2007 Bezpečnost práce na dálnicích a silnicích za 
provozu, který následně provede školení dalších pracovníků konzultanta.

Všichni pracovníci konzultanta musí mít prokazatelné platné školení pro pohyb na komunikacích za provozu a 
jejich seznam musí byt předán objednateli před zahájením prací.

Konzultant bude shora uvedené služby poskytovat v souladu s platnými právními předpisy a dle požadavku 
objednatele, přičemž je povinen dodržoval podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění Smlouvy, technické 
podmínky, příslušné vyhlášky a zákonná ustanovení, zejména Příkaz G Ř  Č. 12/2015. v platném znění. Směrnici 
G Ř  č. 11/2015. v platném znění a zákony č. 219/2000 Sb.. o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, č. 13/1997 Sb.. o pozemních komunikacích, Č. 151/1997 Sb.. o oceňování majetku a o změně 
některých zákonu (zákon o oceňování majetku), č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, č. 256/2013 Sb.. o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon), a č. 200/1994 Sb.. o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonu 
souvisejících sjeho zavedením, v platném znění včetně všech jejich prováděcích vyhlášek v platném znění, viz 
příloha A Rámcové smlouvy. Rozsah služeb.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle teto 
Smlouvy.



■f Pní vm v/i;th\ nic/i Sm luvn ím i stranami torno Sm louvou neupravené sc rkii Rá mocnou sm lom ou na dodatečné
majetkoprávní vypořádání po/o niku. č. o I UK.4 Í02558. uzavřenou dne 21. 2. 20 i 7 {dále jen  ..Rám cová
sm louva").

Č lánek II.

Cena

1. Za řádnou realizaci teto Smlouvy náleží Konzultantovi cena vc výši stanovené jako součet cen jednotlivých 
dílčích činností, ij.:

a. /.pracování geometrických plánu a realizaci majetkoprávního vypořádání pozemku

bez DPH: I 154 205 Kč

DPH: 242 383 Kč

v čet ně DPH: 1 396 588 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoři přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Cena byla Konzultantem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami měděnými
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude
Konzultantovi hradit cenu pouze za skutečné poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím plnění.

4. Kontaktní osobou Objednatele vc věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám vc 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Č lánek I I I .

Doba a místo plnění

1. Sm luvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: na základě písemné nebo c-mailové výzvy objednatele (předpoklad 10/2018) 

ukončení prací: G P  do 10/2019, M P V  do 06/2021

2. Sm luvní sírany sjednávají místo plnění takto: Prostřední Bečva. Horní Bečva

Článek IV .

Podm ínky poskytování služeb 

I, Objednatel poskytne Konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činností následující dokumentaci: 

tabulka popisných informací 1/35, Prostřední Bečva - Horní Bečva.

Č lánek V.
Registr smluv

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v regisfru smluv zřízeným zákonem Č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, vc znční 
pozdějších předpisu (dále jako „zákon o registru smím’"). Konzultant bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajisti Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Sm louvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž meladata Smlouvy.

2. Konzultant bere na vědomí a výslovně souhlasí. Že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust, i; 3 odst, 2 zákona o 
registru smluv.

3. V  rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. (f 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Konzultantem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejnění Smlouvy v registru smím’ nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnu ode dne uveřejnění Smlouvy.



Článek. V I.

7.Á\ ěreěmf ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá pJalnosíi podpisem obou SmiuMiícb síran a účinnosii dnem uveřejnění v registru smiuv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit /a podmínek stanovených v Rámcové srn lome.

V  Přílohu teto Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění.
2. Podrobná specifikace ceny.

3. Sm louvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních. /. nichž Objednatel obdrží dvě a Konzultant obdrží dvě.

4. Smluvní sírany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V c  Zlíne'(lne 1 1 ,  2018

Ředitelství silnic a dálnic CR

Podpis:
Jméno:
Funkce:

V  Hrachovci dne &v9. iO, 2018

rvi a  v  h

Podpis:
Jméno:
Funkce:

4



Příloha e. I - Podrobná specifikace předmětu plnění

Po dokončeni určeni m ajetkových li raníc tahu 1/55 v souladu s příkazem G Ř  12/2015 a v návaznosti na 
sm ěrnici G  R  1 1 / 2 0 i 5 je nutné rea 1 i zo v a t d o d a toč n č m a j et kop r á v  n í v y p o řá dání.
Předmětem Sm lo u vy  bude:

a) tvorba geom etrických piánu (dále jen G P )  dle seli válení odpovědným i p racovn ík )' objednatele 
včetně jejich ověření příslušným  katastrem nem ovitostí.

b) dodatečné m ajetkoprávní vypořádání pozemku vd an ém  úseku siln ice  1/35 ve sm yslu § 15 
sm ěrnice G Ř  1 1/2015 v platném znění a předpisu upravu jíc ích  hospodaření s majetkem státu, a to 
včetně vkladu práv do katastru nemovitostí.

Počet vyhotovení:
© G P  ve formátu P D F  verze digitálně podepsaná ověřovate lem  a katastrálním  úřadem. G P  budou

zpracován )’ v souladu se schválen ím  odpovědným i p raco vn íky  objednatele.
© D ig itá ln í verze GP předávaná katastrá 1 nímu úfadu ve formátu V F K .
© G P  4ks tištěných stejnopisu potvrzené geodetem (U O Z 1 ) zhotovitele.
© Databáze nových parcel dle G P  ve formátu xlsx.
© Dok lad )' o schválení dělení přís lušným i v lastn ík )' a příslušným i m ajetkovým i správci objednatele,
© Rozhodnutí přís lušných stavebních úřadu o dělení pozemku.
© O rig inál oboustranně podcpsaných příslušných sm luv (pro R S D  C R  Ix ) vc. kopie návrhu na vklad

s vyznačením  převzetí návrhu příslušným  katastrálním  úřadem a další doklad)' uvedené v  soupisu 
prací,

• Průběžné zveřejňován í na w ebovém  rozhraní.

VŠe dle Přílohy A RS - Rozsah služeb.

Fakturace:
© Čtvrtletní,
© Fakturovaná částka bude odpovídat dokončeným  případům  dodatečného m ajetkoprávního

vypořádání je jich  v ložen ím  do katastru nemovitostí a po podpisu protokolu o převzetí těchto prací
bez vad a nedodělku ze stran)' objednatele.

V še  dle P ř í lo h y  C  R S  - Ohrady a platby.

Pracovník ve věcech technických



Prííohfí c, 2 - Podrobná specí.íik;u:e ceny

6


